
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1690/

Código da publicação: 1690

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 14:07:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo: 63

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 9.421,66
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REVISÃO DE 20.000 KM DOS VEÍCULOS DE PLACAS
TAU9F47 E TAS8H49, PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1690/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-servicos-para-revisao-de-20000-km-dos-veiculos-de-placas-tau9f47-e-tas8h49-pertencentes-a-secretaria-municipal-de-saude-de-bandeirantes-prstrongp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:

Ato que autoriza a Contratação Direta nº DL
20/2025
Última atualização 23/04/2025
Local: Bandeirantes/PR
Órgão: MUNICIPIO DE BANDEIRANTES
Unidade compradora: 987445 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES - PR
Modalidade da contratação: Dispensa
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, IV, a
Tipo: Ato que autoriza a Contratação Direta
Modo de disputa: Não se aplica
Registro de preço: Não
Data de divulgação no PNCP: 23/04/2025
Situação: Divulgada no PNCP
Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000066/2025
Fonte: Betha Sistemas
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REVISÃO DE 20.000 KM DOS VEÍCULOS DE PLACAS
TAU9F47 E TAS8H49, PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BANDEIRANTES-PR
VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRAR$ 9.421,66

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2025 00:00:00 Edital e Documentos Complementares Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0390d403afa2fe762ad1539a70132c36.pdf

